
  

UCHWAŁA NR VI/48/2019 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Oliszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 

poz. 12, poz. 317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym we wsi Oliszki gmina Choroszcz: 

1) drodze oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 184/17 – nazwę Szczęśliwa; 

2) drodze biegnącej od ulicy Szczęśliwej w kierunku wschodnim, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 184/27, 184/26, 184/32, 184/40, 185/8, 186/12, 302/4, 302/3, 302/5, 234/5, 244/8,  

337, 243/117, 243/128, 243/140, 243/150, 243/53, 243/62, 243/72, 288/16, 243/85, 243/103 i w części 

307/1- nazwę Wiejska; 

3) drodze biegnącej od ulicy Wiejskiej w kierunku połudnowo - wschodnim, do ulicy Polnej w Klepaczach 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 307/4, 285/12, 281/26, 279/14, 279/21, 307/5, 

308 - nazwę Sosnowa; 

4) drodze biegnącej od ulicy Szczęśliwej w kierunku wschodnim, do ulicy Dojazdowej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 184/30, 184/36, 184/48, 185/12, 186/7, 195/9, 300/1, 300/3 - 

nazwę Zielona; 

5) drodze powiatowej Nr 1549B biegnącej z kierunku północnego od granic miejscowości Barszczewo 

z załamaniem w kierunku wschodnim do ulicy Dojazdowej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 206/16, 302/1, 302/3, 304, 300/1, 306, 229/6, 246/4 - nazwę Leśna; 

6) drodze biegnącej od ulicy Wiejskiej w kierunku południowym, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 303 i 305/1 - nazwę Polna; 

7) drodze biegnącej od ulicy Zielonej w kierunku południowym, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 203/22 i 203/42 - nazwę Zacisze; 

8) drodze biegnącej od ulicy Leśnej w kierunku południowym, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 246/4, 246/8, 246/12, 246/22, 246/28, 246/24, 246/16 - nazwę Sąsiedzka; 

9) drodze biegnącej od ulicy Dojazdowej w kierunku wschodnim do ulicy Węgierskiej w miejscowości 

Krupniki, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 307/3, 276/17, 311, 276/16, 276/22, 

275/51 - nazwę Spacerowa; 

10) drodze biegnącej od ulicy Spacerowej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 275/23 

i 275/38 - nazwę Dobra; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 2245



11) drodze biegnącej od ulicy Spacerowej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 275/32 - 

nazwę Miła;  

12) drodze biegnącej od ulicy Szmaragdowej w miejscowości Krupniki do ulicy Wodociągowej 

w miejscowości Klepacze, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 312 - nazwę 

Szmaragdowa; 

13) drodze biegnącej od ulicy Wiejskiej, w kierunku północnym oznaczonej w ewidencji gruntów  numerem 

geodezyjnym 307/1 (część) - nazwę Gwieździsta; 

14) drodze biegnącej od ulicy Wiejskiej, w kierunku północnym oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

geodezyjnych 243/104, 243/114, 243/36, 243/34, 243/163, 243/46 - nazwę Słoneczna; 

15) drodze biegnącej od ulicy Wiejskiej w kierunku północnym oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 243/63 i 243/73 - nazwę Księżycowa;  

16) drodze biegnącej od ulicy Wiejskiej w kierunku północnym oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 

geodezyjnymi 243/141 i 243/129 - nazwę Gajowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 01.06.2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Beata Marlena Jeżerys 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2245


		2019-04-11T11:21:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




